



Lic. Erick Gustavo Cruz Calderón. Encargado de la Dirección del Centro de Ejecución de Medidas para Adolescentes.

> Referencia: Centro de Ejecución de Medidas para Adolescentes Oficio No.: SSP/SEPYMS/DGEMA/DCEMA/061.BIS/2019. Asunto: oficio de comisión.

> > Chetumal, Quintana Roo, a 20 de Enero de 2019.

"2019, Año del Respeto a los Derechos Humanos"

C. ADAN MORALES MORALES.
GUIA TECNICO DEL CENTRO DE EJECUCIÓN
DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES.
PRESENTE.-

Por este medio me permito comunicar a usted, que ha sido comisionado para viajar el día 20 y retornar el día 22 de enero del presente año a la ciudad Cancún al Centro de Reinserción Social de Benito Juárez con la finalidad de desempeñar funciones de custodio en el lugar antes mencionado.

Sin otro particular por el momento y esperando contar con su valioso apoyo, me es grato saludarle cordialmente.

ATENTAMENT

CENTRO DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES

DIRECCIÓN

CHETUMAL, C. ROO

DIRECCION DEL CENTRO DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES

C. Laguna de Tequesquitengo #102 Esq. Laguna de Tamagua, Colonia Santa _Isabel C.P. 77040. Chetumal, Q. Roo, México. Tel.: (983) 2673180



LIC, ERICK GUSTAVO CRUZ CALDERÓN. ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: 559/5594MS/DG6MA/DC6MA/061.BIS/2019.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C. ADAN MORALES MORALES
LABORO EN ESTA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO
LOS DÍAS: SALIDA ZO DE ENERO Y REGRESO ZZ DE ENERO DE ZOI9.
4 ut B
Secretario de dequalque qui des liste
NOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

IC. ERICK GUSTAVO ERUZ-CALDERÓN.

NOMBRE Y FIRMA

CENTRO DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES

DIRECCIÓN CHETUMAL, Q. ROO

SELLO